
 

 

UCHWAŁA NR XX/138/25 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej oraz wyłączenia z użytkowania odcinka o długości 

1670 m drogi powiatowej nr 4133S we Frydku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107 z późn. zm.), art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889) w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego, 

po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Miedźna, Prezydenta Miasta Tychy, Zarządu Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego, Zarządu Powiatu Oświęcimskiego, Zarządu Powiatu Bielskiego, Zarządu Powiatu 

Cieszyńskiego, Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, Prezydenta Miasta Żory, Zarządu Powiatu Mikołowskiego 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Pozbawić fragment drogi oznaczonej nr 4133S, przebiegający przez nieruchomość położoną we Frydku 

oznaczoną numerem działki 122/4, kategorii drogi powiatowej, poprzez wyłączenie go z użytkowania jako 

drogi publicznej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Sadza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 5429


		2025-09-26T06:44:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




